של כל שמיטה.¹¹ על סמכותו של בית דין זה לעניין פרוזבול, ערער הרב רא"ם הכהן.¹² לטענתו, מאחר שבג"ץ קבע שאין זכות לבתי הדין הרבניים לדון בענייני ממונות, וכיוון שהרמב"ם סבור שכוחו של בית הדין לענייני פרוזבול הוא להפקיע ממון, אין לבית הדין הרבני סמכות לכתוב פרוזבול. לדעתו, ראוי שבתי הדין הכתובים בפרוזבול יהיו בתי דין לממונות בכל אזור, הן הקבועים הן הוולונטריים, הפועלים מכוח חוק הבוררות, התשכ"ח-1968, שמכוחו הם מוסמכים גם להפקיע ממון. הוא היה ער לעובדה שבשטר בוררות יש צורך שגם הנתבע יחתום, ולכן יש לנסח שהחתימה על שטר הפרוזבול מהווה חתימה על שטר בוררות גם ביחס לחובות בהם הכותב הוא הלווה.

אכן בג"ץ הגביל את סמכות בתי הדין הרבניים ומנע מהם לעסוק בענייני ממונות בסכסוכים אישיים.